UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0023/2013

Indica representantes para o Conselho de
Administração do Centro Brasileiro de
Pesquisa em Avaliação, Seleção e de
Promoção de Eventos - CEBRASPE.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 409^ Reunião, realizada em 21/6/2013,

RESOLVE:

Art. 1^ Indicar os Professores Alessandro Borges de Sousa Oliveira e Maria
Ângela Guimarães Feitosa para compor o Conselho de Administração
do Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação, Seleção e de
Promoção de Eventos - CEBRASPE.

Art. 2- Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

C/cópia: GREA/RT/SCA/CEBRASPE

NO/tar

Brasília, 26 de junho de 2013.

Ivan Marques de Toledo Camargo

Presidente